
Strona 1 z 11 

  
             
 
 
 
 

Płock, dnia 21 listopada 2012 roku 
PZOZ/DZP/382/50PN/12 
 
 
 

Do  wszystkich uczestników postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu medycznego ogólnego 
zastosowania. 

 
W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej 

dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) 
Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje: 
 
Pytanie Nr 1, dotyczy Pakietu Nr 7 
Czy mając na uwadze zachowanie zasad uczciwej konkurencji Zamawiający dopuści elektrody o dł. kabla 
60cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia 
spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ. 
 
Pytanie Nr 2, dotyczy § 6 ust. 1 umowy 
Prosimy Zamawiającego o modyfikację wzoru umowy w następujący sposób:  
Wykonawca w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy obowiązany będzie zapłacić karę 
umowną z następujących tytułów oraz następującej wysokości:  
a) 10% wartości niewykorzystanej części umowy brutto, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z własnej 
przyczyny lub gdy Zamawiający odstąpi od umowy wskutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca 
b) 0,2 % wartości niezrealizowanego w terminie zamówienia za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia 
c) 0,2% wartości brutto zareklamowanych przez Zamawiającego towarów złej jakości za każdy dzień 
oczekiwania na wymianę ponad termin określony w umowie 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie Nr 3, dotyczy § 1 ust. 6 umowy  
Zwracamy się z prośbą o wykreślenie §1 ust. 6 wzoru umowy 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie Nr 4, dotyczy umowy 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dostarczania przedmiotu umowy za pośrednictwem firmy kurierskiej. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostarczenie przedmiotu umowy za pośrednictwem firmy kurierskiej 
na koszt Wykonawcy. 
 
Pytanie Nr 5, dotyczy umowy 
Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostaw na „cito” do 3 dni roboczych 
Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pyt. 9 w dokumencie pn: „Wyjaśnienia treści Specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia wraz ze zmiana jej treści” z dnia 13 listopada 2012 roku. 
 
 
 
 
 



Strona 2 z 11 

Pytanie Nr 6, dotyczy umowy 
Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru na wolny od wad do 3 dni roboczych. 
Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pyt. 9 w dokumencie pn: „Wyjaśnienia treści Specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia wraz ze zmiana jej treści” z dnia 13 listopada 2012 roku. 
 

Pytanie Nr 7, dotyczy § 4 ust. 5 umowy 
Prosimy o modyfikację §4 ust. 5 wzoru umowy w następujący sposób: 
„Wykonawca nie ma prawa odmówić przyjęcia zamówienia lub wstrzymać dostawy przedmiotu umowy 
objętego umową. W przypadku opóźnienia Zamawiającego z zapłatą wynagrodzenia za dostarczony towar 
ponad 30 dni od upływu terminu zapłaty ustalonego w umowie, Wykonawca może wstrzymać się  
z dostarczeniem towaru zamówionego po tym terminie do dnia zapłaty całości zaległych należności, pod 
warunkiem doręczenia Zamawiającemu wezwania do zapłaty wraz z zawiadomieniem na piśmie o zamiarze 
wstrzymania dostawy; wstrzymanie dostawy nie może nastąpić przed upływem 10 dni od daty doręczenia 
wezwania do zapłaty wraz z zawiadomieniem. Wykonawca nie może samodzielnie dokonywać podmian 
asortymentu zamówionego towaru.” 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie Nr 8, dotyczy § 9 ust. 2 umowy 
Prosimy o modyfikację następującego zapisu w §9 ust. 2 wzoru umowy: 
„Odstąpienie od umowy nastąpi w terminie 30 dni od zaistnienia zdarzenia.” 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie Nr 9, dotyczy § 10 ust. 3 umowy 
Prosimy o modyfikację §10 ust. 3 wzoru umowy w następujący sposób:  
„Zamawiający zastrzega sobie możliwość niewykorzystania przedmiotu umowy w poszczególnych pakietach, 
o których mowa w § 1 niniejszej umowy, w okresie na który została zawarta niniejsza umowa, bez 
jakichkolwiek roszczeń finansowych ze strony Wykonawcy, jednak niewykorzystanie przedmiotu umowy  
nie przekroczy 20% całkowitej wartości przedmiotu zamówienia.” 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie Nr 10, dotyczy Pakietu Nr 13 
Czy Zamawiający dopuści ciśnieniomierze z mankietem do ramienia w obwodzie 24-32 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia 
spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ. 
 
Pytanie Nr 11, dotyczy Pakietu Nr 13 
Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „dokładność pomiaru 2mmHg”? Czy to gradacja skali – oznaczenie 
jej co 2 mm, czy maksymalna równica pomiędzy wskazaniem wzorca i ciśnieniomierza? 
Odpowiedź: Zamawiający rozumie pod pojęciem „dokładność pomiaru 2mmHg” gradację skali, oznaczenie 
jej co 2 mm. 
 
Pytanie Nr 12, dotyczy Pakietu Nr 45 
Czy Zamawiający pisząc Otoskop światłoczuły miał na myśli Otoskop światłowodowy? 
Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli Otoskop światłowodowy i dokona zmiany treści SIWZ. 
 
Pytanie Nr 13, dotyczy  Pakietu Nr 43 poz.3, 4, 7. 
Prosimy o dopuszczenie narzędzi o długości 140 mm. Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia 
spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ. 
  
Pytanie Nr 14, dotyczy Pakietu Nr 43 poz.16. 
Prosimy o dopuszczenie narzędzi o długości 135 mm. Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia 
spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ. 
  
Pytanie Nr 15, dotyczy Pakietu Nr 43 poz. 19.Dotyczy Pakiet  43 poz. 19. 
Prosimy o dopuszczenie narzędzi o długości 120 mm. Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia 
spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ. 
 
Pytanie Nr 16, dotyczy Pakietu Nr 43.  
Narzędzia chirurgiczne dotyczące wyżej wymienionego przetargu są to narzędzia, które nie zawsze w 
pełnym asortymencie znajdują się w magazynie producenta w Niemczech. Zwyczajowo termin dostawy tego 
typu narzędzi wynosi ok.4-6 tygodni od daty wpływu zamówienia. 



Strona 3 z 11 

Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostaw cząstkowych z 5 dni, 
na cito 48h do 4-6 tygodni od daty zamówienia? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokona zmiany treści SIWZ. 
 
Pytanie Nr 17, dotyczy Pakietu Nr 43, poz. 3 i 4. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nożyczek w dł.15 cm zamiast 14,5cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia 
spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ. 
 
Pytanie Nr 18, dotyczy Pakietu Nr 43, poz. 7. 
Czy Zamawiający zamawia pensetę standard anatomiczną czy chirurgiczną? 
Odpowiedź: Zamawiający zamawia pensetę standard chirurgiczną. 
 
Pytanie Nr 19, dotyczy Pakietu Nr 43, poz. 16. 
Czy Zamawiający zamawia retraktor Weitlaner ostry czy tępy oraz czy dopuści 140mm zamiast 130mm? 
Odpowiedź: Zamawiający zamawia retraktor Weitlaner ostry. Zamawiający dopuszcza powyższe pod 
warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ. 
 
Pytanie Nr 20, dotyczy Pakietu Nr 43, poz. 19.  
Czy Zamawiający wyraz zgodę na zaoferowanie imadła nożyczek Olsen-Hegar w dł.11,5cm zamiast 10cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia 
spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ. 
 
Pytanie Nr 21, dotyczy Pakietu Nr 43, poz. 21. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowani łyżeczki kostnej Volkmann szer.2,8mm zamiast 2,5mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia 
spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ. 
 
Pytanie Nr 22, dotyczy Pakietu Nr 43, poz. 23. 
W celu zwiększenia konkurencji zwracamy się z prośbą o wyłączenie tej pozycji z pakietu, gdyż nie wszyscy 
producenci narzędzi chirurgicznych posiadają również pojemniki na narzędzia.    
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Pytanie Nr 23, dotyczy Pakietu Nr 43, poz.3. 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznacznych różnic w wymiarach niżej 
wyspecyfikowanych narzędzi i nazwach (specyfika danego producenta), co umożliwi naszej firmie złożenie 
konkurencyjnej oferty. Poz.3 -  Nożyczki Metzenbaum-Slim (wąskie) długość 140mm. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia 
spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ. 
 
Pytanie Nr 24, dotyczy Pakietu Nr 43, poz.4. 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznacznych różnic w wymiarach niżej 
wyspecyfikowanych narzędzi i nazwach (specyfika danego producenta), co umożliwi naszej firmie złożenie 
konkurencyjnej oferty. Poz.4 -  Nożyczki Metzenbaum odgięte długość 140mm . 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia 
spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ. 
 
Pytanie Nr 25, dotyczy Pakietu Nr 43, poz.8. 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznacznych różnic w wymiarach niżej 
wyspecyfikowanych narzędzi i nazwach (specyfika danego producenta), co umożliwi naszej firmie złożenie 
konkurencyjnej oferty. Poz.8 -  Penseta Adson-Brown 120mm,  prosimy o sprecyzowanie, ile zębów 7x7 lub 
9x9. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pensety z ilością zębów 7x7 lub 9x9 pod warunkiem, że oferowany 
przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ. 
 
Pytanie Nr 26, dotyczy Pakietu Nr 43, poz.10. 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznacznych różnic w wymiarach niżej 
wyspecyfikowanych narzędzi i nazwach (specyfika danego producenta), co umożliwi naszej firmie złożenie 
konkurencyjnej oferty. Poz.10 - Kleszczyki Adson-Baby, długość 190mm. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia 
spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ. 
 
 



Strona 4 z 11 

Pytanie Nr 27, dotyczy Pakietu Nr 43, poz.16. 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznacznych różnic w wymiarach niżej 
wyspecyfikowanych narzędzi i nazwach (specyfika danego producenta), co umożliwi naszej firmie złożenie 
konkurencyjnej oferty. Poz.16 - Restractor Weitlaner 130, prosimy o sprecyzowanie ostry czy tępy. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia 
spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ. 
 
Pytanie Nr 28, dotyczy Pakietu Nr 43, poz.17 i 18. 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznacznych różnic w wymiarach niżej 
wyspecyfikowanych narzędzi i nazwach (specyfika danego producenta), co umożliwi naszej firmie złożenie 
konkurencyjnej oferty. Czy chodzi o ssak typu Frazier? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia 
spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ. 
 
Pytanie Nr 29, dotyczy Pakietu Nr 43, poz.19. 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznacznych różnic w wymiarach niżej 
wyspecyfikowanych narzędzi i nazwach (specyfika danego producenta), co umożliwi naszej firmie złożenie 
konkurencyjnej oferty. Poz.19 - Imadło nożyczki Olsen Hegar, długość 12cm, czy chodzi o utwardzone czy 
zwykłe oraz czy gładkie lub z nacięciami krzyżowymi. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza imadło nożyczki Olsen Hegar, długość 12cm, utwardzone,  
z nacięciami krzyżowymi pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry 
określone w SIWZ . 
 
Pytanie Nr 30, dotyczy Pakietu Nr 43, poz.24. 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznacznych różnic w wymiarach niżej 
wyspecyfikowanych narzędzi i nazwach (specyfika danego producenta), co umożliwi naszej firmie złożenie 
konkurencyjnej oferty. Poz.24 - Nożyczki preparacyjne Tenis-Adson, długość 180cm. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia 
spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ. 
 
Pytanie Nr 31, dotyczy Pakietu Nr 38.  
Czy Zamawiający w pozycji 2 poprzez „Przewód tlenowy do wymiennika ciepła TERMOVENT T” ma na myśli 
sterylny przewód tlenowy do wymiennika ciepła i wilgoci zapewniający równomierną dystrybucję tlenu na 
obie części nawilżacza? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmienia udzielone odpowiedzi w pytaniach nr 7 i 8 pisma pt: 
„Wyjaśnienia treści siwz wraz ze zmianą treści siwz” z dnia 13 listopada 2012 roku 
 
z: 
Pytanie Nr 7, dotyczy Pakietu Nr 34, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 możliwość oferowania opaski zaciskowej na ramię o parametrach 
62x7cm lub 82x8cm zamiast opaski uciskowej typu Esmarcha 8 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia 
pozostałe parametry określone w SIWZ. 
 
na: Zamawiający dopuszcza opaskę uciskową typu Esmarcha 8 cm, o długości 250 cm (+/- 20 cm), tj.  
taśmę gumową wielorazową (bandaż) i dokona zmiany treści SIWZ. 
 
z: 
Pytanie Nr 8, dotyczy Pakietu Nr 34, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści w poz. 2 możliwość oferowania opaski zaciskowej na udo o parametrach 
85x14cm lub 120x13,5cm zamiast opaski uciskowej typu Esmarcha 15 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opaskę zaciskową na udo o parametrach 85x14 pod warunkiem, że 
oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ. 
Zamawiający nie dopuszcza opaski o parametrach 120x13,5 cm. 
 
na:  Zamawiający dopuszcza opaskę uciskową typu Esmarcha 15 cm, o długości 530 cm (+/- 20 cm), 
tj.  taśmę gumową wielorazową (bandaż) i dokona zmiany treści SIWZ. 

 

Biorąc pod uwagę powyższe odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład 
Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o., wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany: 



Strona 5 z 11 

 
 
 
§ 4 ust. 1 istotnych postanowień umowy otrzymuje brzmienie: 
 
Realizacja dostaw przedmiotu umowy, o którym mowa w § 1 ust. 1, następować będzie na podstawie 
cząstkowych zamówień składanych przez Zamawiającego w okresie 12 miesięcy od dnia podpisania umowy. 
Termin realizacji zamówień cząstkowych wynosi maksymalnie 5 dni roboczych od dnia otrzymania 
zamówienia faksem, z wyjątkiem zamówień na „cito” realizowanych w terminie 2 dni roboczych od dnia 
otrzymania zamówienia faxem. W przypadku pakietu nr 43 termin realizacji zamówień cząstkowych wynosi 
maksymalnie 4-6 tygodni od dnia otrzymania zamówienia faksem. 
 
 
 



Strona 6 z 11 

 
 
Formularz cenowy dla Pakietu Nr 13 otrzymuje następujące brzmienie: 

 
Załącznik nr 6.13  do SIWZ  

 
„DOSTAWA SPRZĘTU MEDYCZNEGO OGÓLNEGO ZASTOSOWANIA”  

 
 

FORMULARZ CENOWY 
Pakiet Nr 13 - Aparat do RR 

 
Nazwa Wykonawcy ….......................................................................................................................................................................................... 
Adres Wykonawcy …............................................................................................................................................................................................. 

 

Lp. Nazwa produktu 

Producent/ nr 
katalogowy 

oferowanego produktu 
- o ile dotyczy 

j.m. Ilość 
Cena 

jednostkowa 
netto w PLN 

Wartość 
netto PLN 

Stawka 
podatku 
VAT w 

% 

Wartość 
brutto PLN 

1 

Ciśnieniomierz zegarowy. Zakres pomiaru ciśnienia :od 0 do 300 
mmHg .- Dokładność pomiaru 2 mmHg .-Współczynnik spadku 
ciśnienia 2-3 mmHg/sek .-Wypuszczanie powietrza: +/- 4 
mmHg/min. .-Dopuszczalny błąd: 0 mmHg do 4 mmHg .- Akcesoria: 
mankiet (rozmiar "M" do ramienia o obwodzie 22-32 cm) z wkładką 
lateksową, pompka z zaworkiem, stetoskop, etui do 
przechowywania ciśnieniomierza oraz akcesoriów . 

 szt. 22 

    
 
 
 
 

Miejscowość i data: …...............................                                                                                                  ………………………..…………………………….. 
                                                         Podpis Wykonawcy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strona 7 z 11 

Formularz cenowy dla Pakietu Nr 30 otrzymuje następujące brzmienie: 
 
 
 

Załącznik nr 6.30  do SIWZ  
 

„DOSTAWA SPRZĘTU MEDYCZNEGO OGÓLNEGO ZASTOSOWANIA”  
 

FORMULARZ CENOWY 
Pakiet Nr 30 - Mankiet do mierzenia ciśnienia 

 
Nazwa Wykonawcy ….......................................................................................................................................................................................... 
Adres Wykonawcy …............................................................................................................................................................................................. 

 

Lp. Nazwa produktu 

Producent/ nr 
katalogowy 

oferowanego produktu 
- o ile dotyczy 

j.m. Ilość 
Cena 

jednostkowa 
netto w PLN 

Wartość 
netto PLN 

Stawka 
podatku 
VAT w 

% 

Wartość 
brutto PLN 

1 

MANKIET DO MIERZENIA CIŚNIENIA  ROZMIAR 10 typu FLEXIPORT 
mankiet wielorazowego użytku, wykonany z wytrzymałego materiału, nie 
posiada wewnętrznego balonu powietrznego i szytych szwów. Posiada 
uniwersalna złącze do podłączenia urządzeń do pomiaru RR, możliwość 
podłączenia urządzeń jedno- i dwuprzewodowych. zapinane na rzep, 
zatyczka złącza. 

 szt. 7 

    

2 

MANKIET DO MIERZENIA CIŚNIENIA  ROZMIAR 11 typu FLEXIPORT 
mankiet wielorazowego użytku, wykonany z wytrzymałego materiału, nie 
posiada wewnętrznego balonu powietrznego i szytych szwów. Posiada 
uniwersalna złącze do podłączenia urządzeń do pomiaru RR, możliwość 
podłączenia urządzeń jedno- i dwuprzewodowych. zapinane na rzep, 
zatyczka złącza. 

 szt. 25 

    

3 

MANKIET DO MIERZENIA CIŚNIENIA  ROZMIAR 11L  typu FLEXIPORT 
mankiet wielorazowego użytku, wykonany z wytrzymałego materiału, nie 
posiada wewnętrznego balonu powietrznego i szytych szwów. Posiada 
uniwersalna złącze do podłączenia urządzeń do pomiaru RR, możliwość 
podłączenia urządzeń jedno- i dwuprzewodowych. zapinane na rzep, 
zatyczka złącza. 

 szt. 10 

    

     Razem:  
   

 
 
 

Miejscowość i data: …...............................                                                                                                  ………………………..…………………………….. 
                                                          Podpis Wykonawcy 

 



Strona 8 z 11 

 
 

Formularz cenowy dla Pakietu Nr 34 otrzymuje następujące brzmienie: 
 

Załącznik nr 6.34  do SIWZ  
 

„DOSTAWA SPRZĘTU MEDYCZNEGO OGÓLNEGO ZASTOSOWANIA”  
 
 

FORMULARZ CENOWY 
Pakiet Nr 34 - Opaski Esmarcha 

 
Nazwa Wykonawcy ….......................................................................................................................................................................................... 
Adres Wykonawcy …............................................................................................................................................................................................. 

 

lp. Nazwa przedmiotu zamówienia 

Producent/ nr 
katalogowy 

oferowanego produktu 
- o ile dotyczy 

j.m. Ilość 
Cena 

jednostkowa 
netto w PLN 

Wartość 
netto PLN 

Stawka 
podatku 
VAT w 

% 

Wartość 
brutto PLN 

1 Opaska uciskowa typu ESMARCHA 8cm, długość 250 cm (+/- 20 
cm),  tj. taśma gumowa wielorazowa (bandaż)  szt. 4 

    

2 Opaska uciskowa typu ESMARCHA 15cm, długość 530 cm (+/- 20 
cm),  tj. taśma gumowa wielorazowa (bandaż)  szt. 4 

    

     Razem:  
   

 
 

Miejscowość i data: …...............................                                                                                                  ………………………..…………………………….. 
                                                         Podpis Wykonawcy 

 
 
 
 



Strona 9 z 11 

 
 

Formularz cenowy dla Pakietu Nr 42 otrzymuje następujące brzmienie 
 
 
 

Załącznik nr 6.42  do SIWZ  
 

„DOSTAWA SPRZĘTU MEDYCZNEGO OGÓLNEGO ZASTOSOWANIA”  
 
 

FORMULARZ CENOWY 
Pakiet Nr 42 - Laryngoskop 

 
Nazwa Wykonawcy ….......................................................................................................................................................................................... 
Adres Wykonawcy …............................................................................................................................................................................................. 

 

lp. Nazwa przedmiotu zamówienia 
Producent/ nr 
katalogowy 

oferowanego produktu 
- o ile dotyczy 

j.m. Ilość 
Cena 

jednostkowa 
netto w PLN 

Wartość 
netto PLN 

Stawka 
podatku 
VAT w 

% 

Wartość 
brutto PLN 

1 Laryngoskop z oświetleniem klasycznym z wymiennymi łyżkami w 
komplecie z łyżkami typu Miller:0,1,2,3  Kpl. 1 

    
 
 

Miejscowość i data: …...............................                                                                                                  ………………………..…………………………….. 
                                                          Podpis Wykonawcy 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strona 10 z 11 

 
Formularz cenowy dla Pakietu Nr 45 otrzymuje następujące brzmienie 
 

Załącznik nr 6.45  do SIWZ  
 

„DOSTAWA SPRZĘTU MEDYCZNEGO OGÓLNEGO ZASTOSOWANIA”  
 
 

FORMULARZ CENOWY 
Pakiet Nr 45 – Otoskop światłowodowy RI-mini 

 
Nazwa Wykonawcy ….......................................................................................................................................................................................... 
Adres Wykonawcy …............................................................................................................................................................................................. 

 

lp. Nazwa przedmiotu zamówienia 

Producent/ nr 
katalogowy 

oferowanego produktu 
- o ile dotyczy 

j.m. Ilość 
Cena 

jednostkowa 
netto w PLN 

Wartość 
netto PLN 

Stawka 
podatku 
VAT w 

% 

Wartość 
brutto PLN 

1. 
Otoskop światłowodowy RI-mini. 
Halogen 2,5v na baterię AA+ gruszka z łącznikiem do testu 
pneumatycznego  

 szt. 2 
    

1.2. Końcówki jednorazowe (wzierniki) o rozmiarach 4 mm   szt. 100     

1.3. Końcówki jednorazowe (wzierniki) o rozmiarach 2,5 mm   szt. 100     

     Razem:  
   

 
 
 
 

Miejscowość i data: …...............................                                                                                                  ………………………..…………………………….. 
                                                          Podpis Wykonawcy 

 
 
 
 
 
 
 
 



Strona 11 z 11 

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ. 
Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz ze zmianą jej treści  

Z dnia 21 listopada 2012 roku 

PZOZ/DZP/382/50PN/12 

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający prosi 
o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu  24 364 51 02. 

 
Otrzymano dnia …….………... Ilość stron ……... Podpis i pieczątka Wykonawcy ………………….…………………… 


